THÔNG BÁO
 V/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

                  Căn cứ Quyết định số 52/2022/QĐST-DS ngày 05/5/2022 của Tòa án

nhân dân huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

    Căn cứ Quyết đinh thi hành án số 511/QĐ-CCTHADS ngày 16/5/2022 và

Quyết đinh thi hành án số 519/QĐ-CCTHADS ngày 20/5/2022của Chi cục trưởng

Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh;

     Căn cứ quyết định cưỡng chế thi hành án số 18/QĐ.CCTHADS ngày

14/6/2022 của Chấp hành viên Chi cục thi hành án dân sự huyện U Minh;

    Căn cứ Biên bản về việc cưỡng chế kê biên tài sản ngày 29/6/2022 của Chấp

hành viên Chi cục thi hành án dân sự huyện U Minh;

     Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh thông báo công khai về việc lựa chọn

tổ chức đấu thẩm định giá tài sản, gồm các nội dung sau:

1. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản thẩm định giá

Nhà và Quyền sử dụng đất của ông Trần Văn Đầy và bà Lý Bích Thùy - tọa

lạc tại ấp 03, xã Khánh Hội, huyện U Minh, tỉnh Cà Mau tại tờ bản đồ số 03; số thửa

874 với diện tích 140m2 cấp theo số sổ Đ 155919 ngày 29/6/2004 do bà Lý Bích

Thùy đứng tên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. nhà và đất theo biên bản kê biên

ngày 29/6/2022 của cơ quan thi hành án.

2.  Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản: Doanh nghiệp, Chi nhánh

doanh nghiệp thẩm định giá đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá thuộc danh sách

công khai của Bộ Tài chính; Doanh nghiệp, Chi nhánh doanh nghiệp thẩm định giá

có kinh nghiệm từ 03 năm trở lên; có ít nhất là 03 chứng thư thẩm định giá trong năm

2018 hồ sơ bao gồm:

+ Hồ sơ năng lực;

+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp;

+ Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá

+ Bảng kê các chứng thư thẩm định giá năm 2022;

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá: Tổ chức

thẩm định giá tài sản nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá kể từ ngày Thông báo đăng

trên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau đến hết ngày

16 tháng 7 năm 2022.

                                    CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                                     Trần Văn Thông

  CỤC THADS TỈNH  CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤCTHI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN U MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: ............../TB-CCTHADS      U Minh, ngày ..... tháng ...... năm 20.....

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-13T20:43:05+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thông<thongt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-13T08:52:20+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-13T08:52:29+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-13T08:54:00+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-13T08:54:16+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-13T08:56:40+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!